
學校名稱： 臺北市私立喬治高級工商職業學校

部別名稱： 日間部

科組名稱：

錄取人數： 63

北北基高中職100學年度聯合登記分發入學錄取榜單

名

學校科組代碼： A467R

分 發 區： 基北區

1 / 2

列印日期：2011/6/17

列印頁數：

﹝依姓氏排序﹞

餐飲管理科

准考證號碼學生姓名

121071010 王先恩              
121191536 王建元              
121110136 王笠丞              
121111802 申曜誠              
121191029 江欣芸              
121092506 何柏融              
122120623 吳佳城              
121123441 吳尚霖              
121062834 吳珮瑜              
122144033 李育銘              
121112607 李佳明              
121041830 李佳樺              
121011941 杜子維              
122170905 杜韋信              
121181616 卓宜鋒              
122260442 周羿成              
122201137 周倚均              
122043820 周毓琪              
121162424 周德威              
121073224 岳晨瑋              

准考證號碼學生姓名

121144015 林  霑              
121142010 林育程              
121111906 林信翰              
121152140 林品佑              
122203738 林建宇              
122041314 林政儒              
121060322 林德宇              
121192304 林德威              
121190333 邵博安              
121031034 胡芳誼              
124011915 胡品萱              
122300315 胡庭惠              
122184211 徐悠然              
122290914 徐慧如              
122203425 張景怡              
122171023 郭哲安              
121042039 郭家辰              
121051314 郭庭維              
121120901 陳宏澤              
122283729 陳佩吟              

准考證號碼學生姓名

121033127 陳坤儀              
121093310 陳芷溶              
121133101 陳建宇              
121060115 陳彥宏              
122161527 陳昱嘉              
122291802 陳衍儒              
122082233 粘瑋柔              
121010806 粟千豪              
121112205 黃文欽              
121060409 黃政雄              
121131012 黃健恩              
121192622 黃裕添              
122240221 葉玉芬              
122060602 葉韋廷              
121043522 詹雅              
121141404 廖偉誠              
121192234 劉  馨              
121141803 劉邦昱              
121150812 蔡佳欣              
121160808 鄭  恕              臺北市私立喬治高級工商職業學校：第1頁 共5頁北北基高中職100學年度聯合登記分發委員會印製



學校名稱： 臺北市私立喬治高級工商職業學校

部別名稱： 日間部

科組名稱：

錄取人數： 63

北北基高中職100學年度聯合登記分發入學錄取榜單

名

學校科組代碼： A467R

分 發 區： 基北區

2 / 2

列印日期：2011/6/17

列印頁數：

﹝依姓氏排序﹞

餐飲管理科

准考證號碼學生姓名

122080815 鄭宇呈              
121042034 賴瑋賢              
121020439 戴　維              

准考證號碼學生姓名 准考證號碼學生姓名

臺北市私立喬治高級工商職業學校：第2頁 共5頁北北基高中職100學年度聯合登記分發委員會印製



學校名稱： 臺北市私立喬治高級工商職業學校

部別名稱： 日間部

科組名稱：

錄取人數： 18

北北基高中職100學年度聯合登記分發入學錄取榜單

名

學校科組代碼： A467T

分 發 區： 基北區

1 / 1

列印日期：2011/6/17

列印頁數：

﹝依姓氏排序﹞

觀光事業科

准考證號碼學生姓名

121051738 于御軒              
121040714 余宥辰              
121062540 李瑋庭              
122082234 沈劭平              
122142336 周開欣              
122290440 林怡君              
121143103 施嘉蓉              
121190227 高梓傑              
121201304 張君澤              
121103711 許家瑜              
121024117 程　薔              
122022921 黃有謙              
121110417 黃湘楹              
122201627 黃意雯              
121103623 劉兆恆              
122274308 戴睿甫              
122132104 謝佩樺              
122161941 蘇雍荃              

准考證號碼學生姓名 准考證號碼學生姓名

臺北市私立喬治高級工商職業學校：第3頁 共5頁北北基高中職100學年度聯合登記分發委員會印製



學校名稱： 臺北市私立喬治高級工商職業學校

部別名稱： 日間部

科組名稱：

錄取人數： 10

北北基高中職100學年度聯合登記分發入學錄取榜單

名

學校科組代碼： A467W

分 發 區： 基北區

1 / 1

列印日期：2011/6/17

列印頁數：

﹝依姓氏排序﹞

表演藝術科

准考證號碼學生姓名

122270923 林晉安              
122223442 倪郁棠              
122141733 莊亞婷              
121130604 莊俊賢              
124022715 郭家悅              
121050230 陳茹歆              
121032438 曾羽蔓              
122284109 楊凱莉              
121160923 鄭學文              
122060920 駱慶瑜              

准考證號碼學生姓名 准考證號碼學生姓名

臺北市私立喬治高級工商職業學校：第4頁 共5頁北北基高中職100學年度聯合登記分發委員會印製



學校名稱： 臺北市私立喬治高級工商職業學校

部別名稱： 日間部

科組名稱：

錄取人數： 14

北北基高中職100學年度聯合登記分發入學錄取榜單

名

學校科組代碼： A467X

分 發 區： 基北區

1 / 1

列印日期：2011/6/17

列印頁數：

﹝依姓氏排序﹞

美容科

准考證號碼學生姓名

122112337 王芷亭              
121111116 吳艾璇              
121132117 吳宜得              
122292832 周宛萱              
121140502 林貞妗              
121121918 徐雅慧              
122041533 張惠淳              
122202032 許博鏞              
121080624 郭宛宜              
121131933 陳佳欣              
121163324 童筱茜              
122050717 葉慧君              
122120131 劉力衡              
121063804 劉孟潔              

臺北市私立喬治高級工商職業學校：第5頁 共5頁北北基高中職100學年度聯合登記分發委員會印製


